
Uchwała Nr XLI/ 411/ 2005

Rady Miejskiej Iławy
z dnia 22 września 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/117/95 w sprawie utworzenia jednostki budżetowej - Miejskiego 
Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie.

           Na podstawie art.9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy  
z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku  (Dz. U. z 
2003 r.  Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:

§ 1

Załącznik do uchwały Nr XV/117/95 w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej - Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 

     Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

§ 3

     Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.
                            

          
                                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                           /-/ Edward Bojko



                                                                          Załącznik do Uchwały Nr XLI/ 411 /2005
                                                                                     Rady Miejskiej w Iławie   z 22 

września 2005 roku

Statut
Miejskiego Zespołu Obsługi

Szkół i Przedszkoli
w Iławie



SPIS TREŚCI

I. Postanowienia ogólne
II. Zakres działania Zespołu
III. Organizacja Zespołu
IV. Postanowienia końcowe.



I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

§ 1

Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie działa na podstawie:

1. Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity
Z 2004 roku Dz. U. nr 256 poz. 2572 z póź. zm. )

     2.  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
           jednolity z 2001 roku Dz. U. nr 142 poz. 1591 z póź. zm. )

3. Przepisów z zakresu gospodarki budżetowej a w szczególności ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity
z 2003 roku nr 15 poz. 148 z póź. zm. )

     4.  Statutu Miasta.
     5.  Niniejszego Statutu.

§ 2

1. Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Iławie zwany dalej         
„ Zespołem „  jest gminną jednostką organizacyjną, wspierającą
i obsługującą samorządowe Szkoły Podstawowe, Gimnazja 
Samorządowe oraz Przedszkola Miejskie, działające na zasadach 
Jednostek budżetowych.

2. Siedzibą Zespołu jest miasto Iława.
3. Zespół nie posiada osobowości prawnej.

§ 3

Działalność Zespołu finansowana jest z budżetu miasta.



II. ZAKRES DZIAŁANIA ZESPOŁU

§ 4

          Do zadań Zespołu należy:

1. Sprawowanie obsługi finansowo-księgowej i kadrowej szkół i przedszkoli 
miejskich.

2. Sprawowanie nadzoru nad wykorzystaniem środków budżetowych przez
dyrektorów jednostek .

3. Przygotowywanie projektu budżetu jednostki.
4. Współpraca z dyrektorami szkół i przedszkoli w zakresie organizacyjnego

przygotowania roku szkolnego oraz przedkładanie do zatwierdzenia 
burmistrzowi projektów organizacyjnych.

5. Uzgadnianie z dyrektorami szkół i przedszkoli potrzeb w zakresie 
inwestycji i remontów.

6. Występowanie z inicjatywy własnej, na wniosek dyrektorów szkół i 
przedszkoli lub rodziców w sprawach dotyczących zmian w strukturach
organizacyjnych szkół i przedszkoli.

7. Współdziałanie z dyrektorami szkół i przedszkoli w zakresie spraw 
socjalno - bytowych  pracowników oświaty.

8. Współpraca z dyrektorami szkół i przedszkoli z kuratorium oświaty 
oraz innymi jednostkami we wszystkich innych sprawach dotyczących 
oświaty.

      



III. ORGANIZACJA ZESPOŁU

§ 5

1. Zespołem kieruje - wyłoniony w drodze stosownego konkursu - dyrektor, 
    którego powołuje i odwołuje Burmistrz Miasta ustalając zakres obowiązków,  
    uprawnień i odpowiedzialności.
2. Dyrektor podejmuje decyzje samodzielnie i ponosi za nie odpowiedzialność.
3. Czynności przekraczające zwykłe kompetencje wymagają zgody Burmistrza 
   Miasta w formie udzielenia pełnomocnictwa.
4. Zadania określone w niniejszym Statucie dyrektor wykonuje za pomocą 
    zespołu pracowników, których zatrudnia, zwalnia i jest bezpośrednim 
    przełożonym.
5. Schemat organizacyjny Zespołu stanowi załącznik.
6. Po uzyskaniu akceptacji Burmistrza Miasta dyrektor może tworzyć nowe  
    stanowiska pracy.

§ 6

    Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan finansowy.

§ 7

    Bezpośredni nadzór nad działalnością Zespołu sprawuje Burmistrz Miasta.

§ 8

 1. Szczegółową organizację Zespołu określa regulamin organizacyjny
nadawany przez dyrektora.

 2. Dyrektor na siedem dni przed wprowadzeniem regulaminu w życie
przedstawia go Burmistrzowi Miasta.            



IV. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Zespół posługuje się pieczęcią podłużną z nazwą w pełnym brzmieniu i 
   adresem siedziby. 
2. W sprawach nie uregulowanych w Statucie mają zastosowanie przepisy
    ustaw szczególnych oraz dotyczące samorządu gminnego. 
3. Statut Zespołu nadaje Rada Miejska w Iławie.
4. Wszystkie zmiany Statutu wymagają uchwały Rady Miejskiej w Iławie.
5. Niniejszym statut wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      W załączeniu:
   1) schemat organizacyjny

                                                     
                                                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                           /-/ Edward Bojko





                                                   Załącznik Nr 1 do Statutu
SCHEMAT ORGANIZACYJNY                         MZOSiP

MIEJSKIEGO ZESPOŁU OBSŁUGI SZKÓŁ I PRZEDSZKOLI

DYREKTOR
ETATÓW 1

GŁÓWNY KSIĘGOWY
ETATÓW - 1

SPECJALISTA DS. TECHNICZNYCH
ETATÓW - 1

INFORMATYK
1/2ETATU

KADRY
ETATÓW - 2

KSIĘGOWOŚĆ
ETATÓW - 6,75


	           Na podstawie art.9 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy  
	z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku  (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje:
	     Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
	     Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

